
%lerdazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.laceadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa dit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 05 de Marzo de 2004zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.238/00

RES. C. D. Nº 020/04

VISTO:

Los informes presentados por el Ing. Jorge Fernando Yazlle e Ing.Camilo Alberto Jadur
sobre las diferentes actividades de estudio e investigación realizadas desde el mes de Junio del
año 2.000, a la fecha, en las Universidades de Francia (Marsella y Amiens) y en la Universidad
de Chile, en el marco del Programa de Doctorado en Ciencias de la Ingeniería, Mención
Modelación Matemática, del Departamento de Ingeniería Matemática de la Facultad de Ciencias
Físicas y Matemáticas de la Universidad de Chile;

CONSIDERANDO:

Que tales actividades cuentan con el aval del Departamento de Matemática;

El dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación de esta Unidad
Académica;

Que el Consejo Directivo aprueba por unanimidad el dictamen de dicha Comisión;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su reunión ordinaria del día 03/03/04)

RESUELVE:

l=4.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECAN O

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
U~VEllON l~ ARROYC

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,

ARTICULO 1º: Tener por aprobados los informes presentados por el Ing. Jorge Fernando
Yazlle y por el Ing.Camilo Alberto Jadur sobre las actividades de estudio e investigación
realizadas desde el mes de Junio del año 2.000 a la fecha, en Universidades de Francia (Marsella
y Amiens) y en la Facultad de Cs. Físicas y Matemática de la Universidad de la República de
Chile, conducentes a culminar la Carrera de Doctorado en Ciencias;

RTICULO 2º: Hágase saber con copia a los interesados y al Departamento de Matemática de
sta Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.


